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سنندج –گلاله فرهادی، خبرنگار 
توســعه ایرانی-وزیر نفت با حضور در 
مجتمع گازی پارس جنوبی و نشست 
با مدیرعامل شــرکت ملی گاز ایران و 
جمعی از مدیران ستادی و پالایشگاهی، 
از زحمات شــبانه روزی و تلاش های 
بی وقفه مدیرعامل شــرکت ملی گاز 
ایران و مجموعه همکاران این شرکت 
به واســطه تأمین پایدار جریان گاز در 

زمستان امسال تشکر و قدردانی کرد.

جواد اوجی در این نشســت با بیان 
این که صنعت گاز در زمســتان امسال 
آبروی کشــور را حفظ کــرد، گفت: از 
مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران و همه 
همکاران در بخش های مختلف صنعت 

گاز قلباً تشکر می کنم.
وی ادامه داد: این که در زمســتان 
امسال با وجود فشــار بی سابقه ای که 
در اثر ســرمای طولانی مدت به بخش 
فرآورش، انتقال و شبکه گاز وارد آمد، 

هیچ یک از بخش های پالایشــگاهی و 
انتقال ما در امر گازرســانی حتی یک 
لحظه هم در انجــام مأموریت متوقف 
نشــدند، حاکی از درایــت مدیرعامل 
شــرکت ملی گاز ایران و همکاران در 
بخش هــای مختلــف ســتادی و 
پالایشــگاهی برای تأمین تجهیزات و 

انجام تعمیرات اساسی است.
وزیر نفت با بیان این که در زمستان 
امسال فعالیت پالایشگاه های گازی را 

به طور مستمر و مستقیم رصد کرده، 
گفت: امسال در عرصه تولید و فرآوورش 
گاز رکورد بی ســابقه ای ثبت شــده و 
این موفقیت در حالی رقــم خورد که 
سال های گذشته، زمانی که شبکه به 
دلیل افزایش تقاضا تحت فشــار قرار 
می گرفت، مشکلاتی برای تأمین برق 
پالایشــگاه یا تجهیــزات انتقال پدید 
می آمد، اما امسال به لطف خدا و تلاش 
همکاران مــا در صنعــت گاز با تأمین 

به موقع توربوکمپرسورها و رفع مشکل 
قطعی برق پالایشــگاه، هیچ گزارشی 
مبنی بر خارج شدن پالایشگاهی از مدار 
تولید ثبت نشــد و جریان پایدار گاز در 

کشور برقرار بود.
اوجــی در ادامه، به آغــاز عملیات 
جمع آوری گازهای مشــعل اشــاره و 
تصریح کرد: با انجــام حرکت جهادی 
و برنامه ریزی دقیق، طی ســال آینده، 
گازهــای مشــعل پالایشــگاه های 
سیزده گانه مجتمع گاز پارس جنوبی 
جمــع آوری و یک گام بســیار بزرگ 
در جهــت حفاظت از محیط زیســت 

پیرامونی برداشته خواهد شد.
وی با اشاره به تحریم های ظالمانه 
غرب علیه کشــور، گفت: تحریم هایی 
کــه هم اکنــون علیه ایران اســلامی 
اجرایی شــده، به گفته خــود آن ها در 
تاریخ بی ســابقه اســت؛ اما با همت و 
تلاش های جهادگونه کارکنان صنعت 
نفت، صادرات نفــت به بالاترین میزان 
رسیده و درآمدهای ارزی نیز از نیازهای 

ارزی پیشی گرفته است.
وزیر نفت با اشــاره به تولید پایدار و  
مستمر گاز مورد نیاز کشور در سرمای 
بی سابقه امسال، اظهار کرد: امسال در 
بسیاری از شهرها دمای منفی ۲۰ درجه 
نیز به ثبت رسید، اما خوشبختانه با تلاش 
ســربازان خط  مقدم  جبهه اقتصادی و 
برنامه ریزی دقیق، گازرسانی به شهرها 
بدون وقفــه و اختلال ادامــه یافت و از 
زمستان امسال با سربلندی عبور کردیم.

اوجی به اقدامات مهــم وزارتی در 
راستای مســئولیت های اجتماعی در 

استان بوشــهر اشــاره و تصریح کرد: 
وزارت نفت در طول ۸ ســال گذشته 
در دولت های پیشین، ۸ هزار میلیارد 
تومان در زمینه مســئولیت اجتماعی 
سرمایه گذاری کرده، اما طی یک سال 
و نیم دولت سیزدهم، نزدیک به ۱۷ هزار 
میلیارد تومان پروژه مسئولیت اجتماعی 
در سراسر کشور تعریف شده که بیشتر 
در استان بوشــهر به لحاظ نفت خیز و 

گازخیز بودن آن است.
وی در پایان، از زحمات ارزشــمند 
متخصصان و کارکنــان مجتمع گاز 
پارس جنوبی و تمامی تلاشگران صنعت 
گاز در لحظات و روزهای بسیار حساس 
و ماه های سرد سال جهت تأمین پایدار 

گاز، تشکر کرد.

وزیر نفت:

همت بلند   شرکت ملی گاز  ، سرمای سخت امسال را شکست داد
وزیر نفت با حضور در 

مجتمع گازی پارس جنوبی 
و نشست با مدیرعامل 
شرکت ملی گاز ایران و 

جمعی از مدیران ستادی 
و پالایشگاهی، از زحمات 
شبانه روزی و تلاش های 

بی وقفه مدیرعامل شرکت 
ملی گاز ایران و مجموعه 
همکاران این شرکت به 

واسطه تأمین پایدار جریان 
گاز در زمستان امسال 
تشکر و قدردانی کرد.

  ســنندج –گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیر 
هماهنگی امور گازرسانی شرکت ملی گاز ایران با اشاره به مبلغ 
بالای گازبها برای برخی مشترکان با توجه به مصوبه دولت و 
بر اساس تعرفه های جدید، گفت: با وجود اعمال تعرفه های 
جدید و سرمای کم سابقه زمستان سال جاری، تنها ۲.۷ درصد 
مشترکین که حدود ۱۰ درصد از کل مصارف بخش خانگی را 
به خود اختصاص داده اند، در محدوده بســیار پرمصرف قرار 
گرفته؛ با این حال این تعداد از مشترکین نیز در قبض های خود، 

مشمول تخفیف ۷۰ درصدی شده اند.
مسلم رحمانی با بیان این مطلب، در رابطه با اعمال تخفیف 
۷۰ درصدی در قبوض جدید گفت: بر اســاس مصوبه هیأت 
وزیران مورخ ۱۶ بهمن ۱۴۰۱، به دلیل شدت برودت دما در 

زمستان امسال که گستردگی و ماندگاری بی سابقه ای داشت، 
مقرر شد رشــد تعرفه های مندرج در جدول دوره سرد سال 
خانگی نسبت به تعرفه های قبل از مصوبه، به میزان ۷۰ درصد 

تا سقف تعیین شده کاهش یابد.
وی به اطلاعات استخراج شده از ۳۵ میلیون صورتحساب 
صادرشــده اشــاره کرد و توضیــح داد: حــدود ۴۹ درصد 
صورتحساب های گاز صادر شده با اعمال تخفیف ۷۰ درصدی 
مدنظر قانون، زیر ۳۰ هزار تومان، ۳۳ درصد بین ۳۰ تا ۹۰ هزار 
تومان، ۱۵ درصد صورتحساب ها بین ۹۰ تا ۳۷۴ هزار تومان، ۱ 
درصد تا ۶۰۸ هزار تومان و ۲ درصد هم متناسب با مصرف خود، 

صورتحساب های بالای ۶۰۸ هزار تومان دریافت کرده اند.
رحمانی ادامه داد: ضمناً این نکته نیز باید مدنظر باشــد 

که دوره اعمال این تخفیف ۷۰ درصدی تا پایان سال ۱۴۰۱ 
خواهد بود و طبیعتاً گازبهای مشترکین از ابتدای سال ۱۴۰۲ 

با تعرفه های جدید اعمال خواهد شد.
مدیر هماهنگی امور گازرسانی شرکت ملی گاز ایران در 
ادامه، افزود: اصلاح تعرفه گازبهــای بخش خانگی به عنوان 
وظیفه محوله از ســوی مجلس به دولت و با هدف مدیریت 
مصرف گاز و کمک به اقشار توانخواه در سازمان های بهزیستی 

و کمیته امداد انجام شده است.
به گفته رحمانی، بر اســاس بند »ک« تبصره ۱۵ قانون 
بودجه ۱۴۰۱، گازبهای مشــترکین تحت پوشش نهادهای 
حمایتی و بهزیســتی که الگوی مصرف را رعایت می کنند، 
رایگان بوده و تأمین اعتبــار این طرح از محل افزایش قیمت 

گازبهای مشترکین پرمصرف است.
وی در پایان و در بخش دیگری از سخنان خود، اظهار کرد: 
براســاس بند »م« تبصره یک و بند »ک« تبصره ۱۵ قانون 
بودجه ۱۴۰۱ مصوب مجلس شورای اسلامی، شرکت ملی 

گاز ایران به عنوان یکی از دستگاه های زیرمجموعه دولت از 
۱۶ آذرماه امسال مکلف شده الگوی مصرف گاز برای اقلیم های 
مختلف را اصلاح و گازبهای مشترکین را براساس تعرفه های 
جدید محاســبه کند؛ لذا اعمال تعرفه های جدید در قبوض 
مشترکین به منزله عمل به مُر قانون و مصوبه مجلس شورای 

اسلامی است.

مدیر هماهنگی امور گازرسانی شرکت ملی گاز ایران:

افزایش گازبها بر اساس مُر قانون است

اصفهان -مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی -شهردار 
نجف آباد گفت: با گرامیداشت ایام فرخنده ماه شعبان و جشن 
ولادت امام زمان)عج(، به اســتقبال باشکوه دو بهار در نوروز 

۱۴۰۲ خواهیم رفت.
عبدالرسول امامی با اشاره به برگزاری شایسته ویژه برنامه 
های ایام فرخنده شعبان و میلاد امام زمان)عج( در مناطق 
مختلف شهری، از تدارک ویژه مجموعه شهری نجف آباد جهت 
میزبانی معنوی و با نشاط از دو بهار قرآن و رستاخیز طبیعت 
در قالب شعار »آمد بهار جان ها« خبر داد. وی پس از اشاره به 
کسب مقام های دوم نوروزگاه و چهارم میزبانی استان در ستاد 
نوروزی استانداری اصفهان در نوروز ۱۴۰۱، در تشریح ویژه 
برنامه های نوروزی ۱۴۰۲ توضیح داد: مجموعه شهری نجف 
آباد همچون سال گذشته در تلاشی منظم و برنامه ریزی مدون 
شرایط ویژه و منحصربفردی در جهت میزبانی درخور از جشن 
آغاز سال جدید و شروع بهار و فراهم نمودن شرایط جهت بهره 
گیری هرچه بیشتر از برکات و فضائل ماه میهمانی خدا تدارک 
دیده است که با عنایات حق تعالی در تقویت معنویت و افزایش 
نشاط اجتماعی شهروندان نقشی تأثیرگذار ایفا خواهد کرد. 
شهردار نجف آباد ضمن تبریک فرا رســیدن سال جدید و 
گرامیداشت ماه میهمانی خدا افزود: در مجموعه برنامه های 
تدارک دیده شده نوروز ۱۴۰۲ با نگاهی ویژه، پرداخت جامع به 
دو مناسبت نوروز و ماه مبارک رمضان برای نخستین بار لحاظ 
شده که در هر دو بعد نشاط اجتماعی و افزایش روحیه عبودیت 

و کسب معنویات لحاظ شده و علاوه بر برگزاری ویژه برنامه های 
مفرح نوروزی، میهمانی لایق در میهمانی خداوند باشیم. این 
مقام مسئول از میزبانی برنامه نوروزگاه در محل چهل ستون 
اصفهان، سفر نیم روزه گردشگری، برگزاری مجموعه جشنواره 
های باغ شهر صفوی در اماکن تاریخی گردشگری و تفریحی 
و بوستان های مناطق مختلف، و.. به عنوان مهمترین برنامه 
های فرهنگی تفریحی تدارک دیده شده در نوروز ۱۴۰۲ یاد 
کرد.  امامی گفت: شهرداری نجف آباد می کوشد در کنار انجام 
اقدامات حوزه زیباسازی شهری چون تزیین معابر و مناطق 
شهری با انواع المان های نوروزی، زیباسازی و بهسازی فضای 
سبز، بازسازی و نوسازی میادین اصلی و ورودی های شهری، 
ایجاد معابر و میادین نورانی با المان های نوری جدید، جانمایی 
و نصب نمادهای ویژه نوروز، فضاسازی با سفره های هفت سین 
و نمادهای سال نو بهاری نوروزی خاطره انگیز و ماندگار برای 

شهروندان و میهمانان نوروزی شهر مهیا سازد.

شهرکرد –پریسا مصیبی،خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیرکل 
راه و شهرسازی چهارمحال و بختیاری از احداث حدود ۲۰۰ 
کیلومتر بزرگراه و راه اصلی در استان در قالب ۳۴ طرح خبر 
داد و گفت: علاوه بر آن حدود ۲۰۰ کیلومتر راه اصلی نیز مجوز 
ماده ۲۳ گرفته که در سال آینده با تأمین اعتبار وارد مرحله اجرا 
می شود. به گزارش روابط عمومی راه و شهرسازی حسینعلی 
مقصودی گفت: در حال حاضر ۵۴ کیلومتر راه اصلی، ۱۲۳ 
کیلومتر بزرگراه، ۱۰ دستگاه تونل به طول ۱۲ هزار و ۵۰۰ متر و 
۶ دستگاه تقاطع غیرهمسطح در استان در دست احداث است.

وی افزود: از مهمترین این طرح ها می توان به محور شهرکرد 
 ـایذه، شهرکرد  ـشلمزار،   ـبروجن  ـلردگان، لردگان  ـکارون۴
بازفت ـ مسجد سلیمان، فارســان ـ دشتک، اردل ـ دوپلان، 
شهرکرد ـ سامان ـ تیران و بن ـ داران اشاره کرد که تمامی این 

طرح ها دارای ردیف اعتباری از منابع ملی هستند.
مدیرکل راه و شهرسازی چهارمحال و بختیاری تصریح 
کرد: برخی طرح های مهم راهسازی در استان نیز وجود دارد 
که پیش از این ردیف ملی نداشت اما در سال جاری موفق به 
دریافت مجوز ماده ۲۳ برای این طرح ها شــدیم که می توان 
به محور باباحیدر ـ چلگرد به طول ۳۰ کیلومتر، سورشجان ـ 
 سودجان به طول ۵۰ کیلومتر، محور حاشیه زاینده رود، ورودی 
و کمربندی اردل، محور ناغان ـ کارون۴، بهسازی فرخشهر ـ 
خراجی و ناغان ـ ایذه اشاره کرد. مقصودی از اختصاص بیش 
از یک هزار میلیارد تومان اعتبار به محور لــردگان ـ ایذه در 

ســال جاری خبر داد و گفت: این محور مهم امسال از محل 
اعتبارات ملی منابع خوبی دریافت که شامل ۳۰۰ میلیارد 
تومان از اعتبارات سفر رییس جمهور و ۸۰۰ میلیارد تومان 
از محل تهاتر نفت است. وی با بیان اینکه برای تکمیل ۲ محور 
شهرکرد  ـبروجن  ـلردگان و شهرکرد  ـبازفت  ـمسجدسلیمان 
به دلیل هزینه بالا نمی توان به اعتبارات دولتی اکتفا کرد، اظهار 
داشت: تلاش داریم که برای تکمیل این ۲ طرح از محل تهاتر 

نفت یا ماده ۵۶ و سرمایه گذاری بانکی تأمین اعتبار شود.
مقصودی به روند اجرایی طرح راه آهن مبارکه  ـسفیددشت 
ـ شهرکرد نیز اشاره کرد و ادامه داد: در سفر ریاست جمهوری 
یک هزار میلیارد تومان برای این طرح مصوب شد که تاکنون 
۲۵۰ میلیارد تومــان آن آزاد و تخصیص یافته و پیش بینی 
می شود روند زیرسازی طرح تا پایان سال آینده تکمیل و مرحله 
روسازی آن با اختصاص یک هزار میلیارد تومان اعتبار از سوی 

وزارت راه و شهرسازی، اجرایی شود.

شهردار نجف آباد تشریح کرد؛

ویژه برنامه های نوروز 1402 در باغ شهر صفوی
مدیرکل راه و شهرسازی استان خبر داد؛

اجرای 34 طرح راهسازی در چهارمحال و بختیاری

خبرخبر

 اجرای طرح«پایش، کنترل 
و نظارت بر جایگاههای عرضه 
سوخت« در منطقه گلستان 

گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیر 
شــرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه 
گلستان از آغاز طرح«پایش، کنترل و نظارت بر 

جایگاههای عرضه سوخت« در استان خبر داد.
 سید محمد حسینی در این خصوص گفت: به 
منظور ارائه خدمات مطلوب به مردم شریف استان  
و مسافرین و زائرین معزز حضرت ثامن الاحجج)ع( 
طرح« پایش، کنترل و نظارت بــر جایگاههای 
عرضه سوخت« از ۱۵ اسفند ماه جاری شروع و تا 
۱۵ فروردین ۱۴۰۲ ادامه داشته و همه روزه طبق 
برنامه نظارتها بر جایگاههــا و عاملین توزیع گاز 

مایع انجام می شود.
وی افزود:این طــرح در ۴ ناحیــه )گرگان، 
کردکــوی، گنبــدکاووس، مینودشــت( و ۱۴ 
شهرستان استان با همکاری واحدهای بازرسی، 
مهندسی، ایمنی، کنترل کیفیت، روابط عمومی 

بصورت شبانه روز در حال اجراست.
مدیر شــرکت ملی پخش فرآودره های نفتی 
منطقه گلستان ضمن درخواســت همکاری از 
تمامی کارکنان و متصدیان جایگاه ها و مجاری 
عرضه بــا کارشناســان و بازرســان این منطقه 
در اجــرای طرح » پایــش، کنتــرل و نظارت بر 
جایگاههای عرضه سوخت » از زحمات تلاش و 
اهتمام شبانه روزی و بدون وقفه آنان در طول سال 
تقدیر و تشکر نمود و از مســافرین عزیز و زائرین 
محترم امام رضا)ع( خواست هرگونه نقطه نظر، 
انتقاد و پیشــنهاد خود را از طریق تماس با مرکز 

۰۹۶۲۷ مطرح نمایند

    

  احداث 2۵ بازارچه محلی
 در تبریز در سال 1402

تبریز-خبرنگارتوســعه ایرانی- سرپرســت 
ســازمان میادین و ساماندهی مشــاغل شهری 
شهرداری تبریز گفت: شهر تبریز با توجه به وسعت و 
جمعیت آن نیاز به ۴۵ بازارچه دارد و افق سال آینده 

سازمان میادین احداث ۲۵ بازارچه محلی است.
مهدی کیانی  اظهار کرد: علاوه بر حضور ناظر 
مقیم بازارچه، نظارت بر بازارچه های محلی را در 

سال آتی هوشمند می کنیم.
وی افزود: قیمت گذاری در بازارچه های تحت 
پوشش سازمان و اثرگذاری آن در دیگر بازارچه ها در 
سال آتی در دستور کار سازمان میادین خواهد بود.

وی با اشاره به فعالیت نمایشگاه های نوروزی، 
خاطرنشــان کرد: در تمام نمایشگاه های نوروزی 
توزیع میوه و تره بار، گوشــت، پروتئین و حبوبات 
انجام شده و علاوه و بر سیب و پرتقال، یک هزار تن 
میوه مختلف در سطح شهر با قیمت متفاوت عرضه 

خواهد شد.
کیانی با اشاره به آخرین وضعیت میدان شهریار 
نیز گفت: میدان میوه و تره بار شــهریار پروژه ای 

مشارکتی بوده و ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.
 وی یادآور شد: فاز اول این میدان تا پایان سال 
آتی به بهره برداری رسیده و با افتتاح آن شاهد کاهش 
تردد دو هزار خودرو به سمت میدان بزرگ میوه و 

تره بار خواهیم بود.

    

   شهرک های صنعتی
 استان سمنان سبزتر شدند

سمنان-تبیانیان،خبرنگارتوســعه ایرانی- 
مدیرعامل شرکت شــهرک های صنعتی استان 
ســمنان گفت: بیش از ۵۶۵ هکتــار از اراضی 
شهرک ها و نواحی صنعتی اســتان زیر پوشش 

فضای سبز قرار دارد.
  محمدرضا باقری  اظهار کــرد: طبق برنامه 
عملیاتی شرکت شــهرک های صنعتی استان 
ســمنان در ســال ۱۴۰۱، تا پایان امسال چهار 

هکتار فضای سبز جدید ایجاد می شود.
وی بیــان کرد: چهــار هکتار طبــق برنامه 
عملیاتی  شــامل دو هکتار در شهرک صنعتی 
گرمســار، یک هکتار در منطقه ویژه اقتصادی و 
یک هکتار در شهرک های صنعتی مهدیشهر و 

سرخه است.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان 
سمنان ادامه داد: تا پایان ســال ۱۴۰۰، بیش از 
۹۷۸ هزار اصله نهال و  ۱۱۶ هزار اصله درختچه 
دائمی در شــهرک ها صنعتــی نواحی صنعتی 
استان عملکرد کاشته و حدود ۷۴ هزار مترمربع 

گل کاری و چمن کاری شد.
به گفته وی، تاکنــون ۴۴۷ کیلومتر آبیاری 
قطره ای در شــهرک ها و نواحی صنعتی استان 

سمنان اجرا شده است.

استانها


